令和 4年 9月 17日
令 和 ４ 年 度
後 期 班 ⾧  各 位
自治会役員 各位

ユーカリが丘二丁目自治会

ユーカリが丘二丁目自治会

１０月度 定例会 開催のお知らせ

10 月の定例会を下記の通り開催いたします。
志津コミュニティーセンターの大ホール（1 階）で全班⾧（24 名）を招集し行います。

尚､やむを得ず出席できない方は、ブロック⾧までご連絡ください。

1 階大ホール入口で受付、消毒、検温を行います。
ドアはオープンにして会議を実施。各自マスク着用をお願い致します。

記

１．日 時:令和 4年 10月 1日(土)  15時～16時

２．場 所:志津コミュニティーセンター1階 大ホール

３．主な議題:（１）後期自治会費等の集金について

（２）班⾧実働人数の実態調査について

（３）自治会内における課題対応について

尚、自治会役員の方は、１４時～１５時まで、役員会を開催いたします。

11月の役員会は、11月5日（土）を予定しています。
定例会については実施検討中です。

本年度の定例会開催の予定日は二丁目ＨＰ内、「お知らせ」のバナーよりご覧になれます。

https://main-yukari2chi.ssl-lolipop.jp/archive22/intro/info22.html

以上

副会⾧B